КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Куртамышский район

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 28.04.2012 г. №  24-р

	село Пушкино

	О дежурстве в выходные и нерабочие праздничные дни: 6, 7, 8, и 9 мая 2012 года должностных лиц Администрации Пушкинского сельсовета на дому

В соответствии со статьей 112 Трудового кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 20 июля 2011 года № 581 «О переносе выходных дней в 2012 году» нерабочим праздничным днем является 9 мая 2012 года — «День Победы», 6, 7 и 8 мая 2012 года - выходные дни. В целях своевременного принятия решений в случаях возникновения в Пушкинском сельсовете чрезвычайных ситуаций и оперативной ликвидации их возможных последствий Администрация Пушкинского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. В выходные и нерабочие праздничные дни 6, 7, 8 и 9 мая  2012 года наряду с круглосуточным дежурством в Администрации Куртамышского района ввести дежурство на дому должностных лиц Администрации Пушкинского сельсовета согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Должностных лиц Администрации Пушкинского сельсовета, осуществляющих дежурство на дому, в случае возникновения чрезвычайных ситуаций информацию незамедлительно  передавать в единую дежурно - диспетчерскую службу Куртамышского района  по телефону 2-19-45 или должностному лицу Администрации Куртамышского района, осуществляющему дежурство на дому.

         3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  Главу Пушкинского сельсовета В.В.Кузнецова
Глава Пушкинского сельсовета                                                 В.В.Кузнецов
           Приложение

к распоряжению Администрации Пушкинского сельсовета  от 28.04.2012 г. №  24-р «О дежурстве в выходные и нерабочие праздничные дни  6, 7, 8 и 9 мая 2012 года должностных лиц Администрации Пушкинского сельсовета на дому»
                                                                          ГРАФИК
дежурства должностных лиц  Администрации Пушкинского сельсовета
6, 7, 8 и  9 мая 2012 года на дому

	Дата
	Ф.И.О.
	Номер

домашнего и сотового телефона
	Время дежурства

	06.05.2012
	Истомина Валентина Петровна
Главный специалист Администрации Пушкинского сельсовета
	 9-56-28     89125203360
	08.00 - 08.00

	07.05.2012
	Черемшанцева Екатерина Ивановна
Главный бухгалтер Пушкинского сельсовета
	9-55-58
89195967739
	08.00 – 8.00

	08.05.2012
	Воробьева Ирина Григорьевна
Директор КДО Пушкинского сельсовета
	89129721778
	08.00 - 08.00

	09.05.2012
	Зиновьева Елена Владимировна
Культорганизатор КДО Пушкинского сельсовета
	89125754440
	08.00 - 08.00

Главный специалист Администрации
Пушкинского сельсовета                                                                              В.П.Истомина